Business Standard CHANDIGARH | WEDNESDAY, 6 FEBRUARY 2019

HEL HIMACHAL FIBRES LIMITED ÇIN: L17119HP1980PLC031020

Regd. Office: Plot No. 43-44, Industrial Area Barotiwala - 174103, Distt. Solan, (H.P.) Corporate Office: 8-L, Model Town, Backside Hotel Chevron, Ludhiana-141002, (Pb.)
Website: www.himachalfibre.com
E- mail: hfl.corporate@gmail.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 14th Day of February, 2019 at the Corporate Office of the Company situated at 8-L, Model Town, Backside Hotel Chevron, Ludhiana-141002, Punjab, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 and to take up allied and other matters.

allied and other matters.
The said notice may be accessed on the Company's website at www.himachalfibre.com and may also on the Stock Exchange website at www.bseindia.com

For Himachal Fibres Limited

Sd/-Palak Narang

Place: Ludhiana (Company Secretary) ACS 43749 Date: 05.02.2019

Particulars

- 1. Total income from continuing operations
- 2. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary it
- 3. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations before tax (after Exceptional and/or Extraordina
- 4. Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after tax (after Exceptional and/or Extraordinan
- 5. Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after tax
- 6. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
- 7. Total comprehensive income for the period [comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other co
- 8. Equity Share Capital
- 9. Reserves (excluding revaluation reserves, if any)
- 10. Basic and diluted earnings per share (for continuing and discontinued operations) of Re. 1 each (not ann

The above information is an extract of the detailed format of financial results filed by the company wi www.nseindia.com) and also on Company's website at www.dishtv.in.

Place: Noida Dated: 5 February 2019

हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड CIN: L17119HP1980PLC031020 पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 43-44 इंडस्ट्रियल एरिया, बरोतीवाला-174103, जिला-सोलान (हि.प्र.) कॉरपोरेट कार्यालय : 8-एल, मॉडल•टाउन, होटल शेवरॉन के पीछे लुधियाना-141002 (पीबी) बेवसाइट : www.himachalfibre.com ई-मेल : hfl.corporate@gmail.com

बोर्ड वेठक की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन के तहत 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त विमाही एवं नौ महीने के लिए कंपनी के अनांकेक्षित वित्तीय परिणामों के साथ संबंधित एवं अन्य विषयों पर विचार, अनुमोदन तथा अंगीकृत करने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बृहस्पतिवार, 14 फरवरी, 2019 को 8-एल, मॉडल टाउन, होटल शेवरॉन के पीछे, लुधियाना-141002, पंजाब में आयोजित होगी।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www. himachalfibre.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी देखी जा

कृते हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड

पलक नारंग स्थान : लुधियाना (कंपनी सचिव) दिनांक : 05.02.2019 एसीएस 43749

यांचवीं सबसे बडी सॉफ्टवेयर ा ने दिसंबर तिमाही के शानदार गचा पर अनुमानों को पीछे द साहू और श्रीपाद ऑटे के ने कंपनी के प्रबंध निदेशक ो सी पी गुरनानी ने दूरसंचार

लों में संभावनाओं के बारे में । पेश हैं मुख्य अंशः

ग दिख रहा है? श्य मजबूत है।

जारों में दबाव को

言? सल करने की रफ्तार ाआईएन : L33302HP1981PLC008123) जाद संख्या- 3. संबदर - III, परवाण जिला संख्या - 3. संबदर - III, परवाण जिला संख्या - 3. संबदर - III, परवाण जिला संख्या - 172 2548202 II.com, इ. नेल आईडी investor.complaints@kd (हर) नकुल सौदों का आकार

निदेशक मण्डल की बैठक हेतू सूचना दान दिया, जबिक शेष पुचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभृति एवं विनिभय मण्डल (सुचिकर) का रहा। हमने ऑर्डर

चंडीगढ़ 6 फरवरी 2019 बुधवार विज़नेस स्टैंडर्ड



र प्रदर्शन को देखते इसमें तेजी की और गुंजाइश है? हमने परिचालन मुनाफा मार्जिन में वृद्धि के र्ण तिमाही रही। 1.26 सिलसिले को कायम रखा है जो तिमाही के लिए के साथ हम सालाना 50 आधार अंक तक अधिक रहा। कुल वृद्धि में कंपनी बनने की राह मजबूती डिजिटल सेगमेंट से आई। सौदों के संदर्भ क्र साथ साथ दूरसंचार में, हमारे पास अच्छा ऑर्डर प्रवाह रहा है। दिसंबर हां एंटरप्राइज तिमाही तिमाही में हमने संचार क्षेत्र में दो बड़े सौदे और दर से बढ़ा है वहां एंटरप्राइज सेक्टर में एक बड़ा सौदा हासिल शत की वृद्धि दर्ज की किया। डिजिटल और प्लेटफॉर्मी पर कंपनी द्वारा ध्यान केंद्रित किए जाने का परिणाम दिख रहा है। डिजिटल राजस्व तिमाही आधार पर 10 प्रतिशत बढा है। मार्जिन के संदर्भ में तेजी के लिए अभी कुछ और संभावनाएं बरकरार हैं।

> टेक महिंद्रा के लिए अधिग्रहण रणनीति क्या रहेगी?

> इस साल, हमने खासकर डिजिटल क्षेत्र में क्षमता बढ़ाने पर ध्यान केंद्रित कर कई छोटे अधिग्रहण किए जिससे हमें गाहकों के लिए अपनी पसंद